

Forsikringsmæglerhuset ApS
Borgervænget 5, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 37 83 96 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

Kim Vadum Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forsikringsmæglerhuset ApS
Borgervænget 5
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 37 83 96 20
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Vadum Madsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsmæglervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 114.095 kr. mod 143.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.613.765	1.653.953
1 Personaleomkostninger	-1.457.735	-1.461.237
Driftsresultat	156.030	192.716
Andre finansielle indtægter	82	234
Øvrige finansielle omkostninger	-8.291	-7.141
Resultat før skat	147.821	185.809
Skat af årets resultat	-33.726	-42.690
Årets resultat	114.095	143.119
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	140.000
Overføres til overført resultat	0	3.119
Disponeret fra overført resultat	-5.905	0
Disponeret i alt	114.095	143.119

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.165	305.044
	Periodeafgrænsningsposter	<u>167.993</u>	<u>21.811</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>553.158</u>	<u>326.855</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.573</u>	<u>309.975</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>618.731</u>	<u>636.830</u>
	Aktiver i alt	<u>618.731</u>	<u>636.830</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	1.827	7.732
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>120.000</u>	<u>140.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>171.827</u>	<u>197.732</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.588	367.022
	Selskabsskat	74.316	36.590
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>35.486</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.904</u>	<u>439.098</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>446.904</u>	<u>439.098</u>
	Passiver i alt	<u>618.731</u>	<u>636.830</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.457.735</u>	<u>1.461.237</u>
	<u>1.457.735</u>	<u>1.461.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2023	7.732	4.613
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.905</u>	<u>3.119</u>
	<u>1.827</u>	<u>7.732</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2023	140.000	60.000
Udloddet udbytte	-140.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>120.000</u>	<u>140.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>140.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		